РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ШЕСТОГО СОЗЫВА
385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
[bookmark: _GoBack]пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ
№ 4-5 от «23» ноября 2022

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальногоимущества муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2022-2024 годы, утвержденный Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»№ 34-4 от «26» ноября 2021«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2022-2024-год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменение вПрогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2022-2024годы, утвержденный Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 34-4 от «26» ноября 2021 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2022-2024-год», дополнив его пунктом 3 следующего содержания:

	3
	Годные остатки SkodaSuperb г/н О 095 ОО 01 VINXW8AB43T1FK300255, год изготовления 2014.
	2022-2024
	Аукцион

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                               З.Д.Атажахов

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                              Д.А.Винокуров